
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №329 Невского района города Санкт-Петербурга 

192029, Санкт-Петербург, пр. Елизарова, дом 7, лит. Б. Телефон/факс 417-27-18, 365-90-71 

E-mail: school329spb@yandex.ru; сайт: www.school329spb.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от  20.06.2015    № 75/1 

 

«О комиссии по противодействию коррупции  

в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении  

лицей №329 невского района города Санкт-Петербурга» 

 

Во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка 

и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р "Об утверждении Методических рекомендаций 

по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции 

в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-

Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга", 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном общеобразовательном учреждении лицей №329 Невского района города Санкт-

Петербурга согласно Приложению №1. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

общеобразовательном учреждении лицей №329 Невского района города Санкт-Петербурга согласно 

Приложению №2. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. директора ГБОУ лицея № 329 ______________ Н. В. Рязанова 

 

mailto:school329spb@yandex.ru
http://www.school329-spb.narod.ru/

